



Znak sprawy: OR.273.3.2022

ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień, zmianie treści SWZ
oraz zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, 65-057 Zielona Góra, informuje, że w postępowaniu pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych – elementy elektryczne”, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając w oparciu o art. 284 ust 2,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1 – dot. poz. 1 zał. nr 3

„Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Silnik trójfazowy

Mocowanie na łapach, obudowa stalowa/żeliwna/aluminiowa, parametry minimalne: P= min.1,1 KW, V=min. 400, min. 50Hz rpm=min. 1370, min. IP 55, S1

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na silnik trójfazowy z proponowanymi parametrami technicznymi.

Pytanie nr 2 - dot. poz. 7 oraz 9 zał. nr 3 do SWZ

„Zamawiający w obu pozycjach wpisał kolor lampki czerwony. Jeśli jest to pomyłka prosimy o zaakceptowanie dostarczenia w pozycji 9 lampki koloru żółtego. Jeśli nie prosimy o informację czy zamawiający wymaga w dwóch pozycjach lampek koloru czerwonego?”

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 9 dopuszcza złożenie lampki koloru żółtego.

Pytanie nr 3 – dot. poz. 10 zał. nr 3 do SWZ

„Opisywany przez zamawiającego łącznik został wycofany z produkcji, dlatego powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

łącznik przyciskowy

Montowany na szynie DIN35mm, styk NO, przełącznik rodzaju pracy monostabilny lub bistabilny, napięcie znamionowe 250V, prąd znamionowy 20A, przekrój przewodów przyłączeniowych 1,5- 4mm²

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na łącznik przyciskowy o proponowanych parametrach technicznych.

Pytanie nr 4 – dot. poz. 11 zał. nr 3 do SWZ

„Opisywany przez zamawiającego łącznik został wycofany z produkcji, dlatego powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie :

łącznik przyciskowy

Montowany na szynie DIN35mm, styk NC, przełącznik rodzaju pracy monostabilny lub bistabilny, napięcie znamionowe 250V, prąd znamionowy 20A, przekrój przewodów przyłączeniowych 1,5- 4mm²

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na łącznik przyciskowy o proponowanych parametrach technicznych

W wyniku udzielenia wyjaśnień treści SWZ Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

Dział VII pkt. 1 SWZ:

Jest: „ Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do 08.04.2022 r.”

Po zmianie: „Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do 12.04.2022 r.”

Dział XVII pkt. 1 SWZ

Jest: „ Zaszyfowaną ofertę należy złożyć w terminie 10.03.2022 r. godz. 08:00”

Po zmianie: „**Zaszyfowaną ofertę należy złożyć w terminie 14.03.2022 r. godz. 08:00”**

Dział XVIII pkt 1 SWZ

Jest: „ Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 10.03.2022 r. godz. 10:00”

Po zmianie: „ Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 14.03.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający informuje, że w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00078729/01 opublikowano ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

z poważaniem

STAROSTA
Krzysztof Romankiewicz
(podpis na oryginale)